entre  outros,  com a finalidade de atender  as  necessidades  da 
Câmara Municipal de Santa Maria/RN
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.
CONTRATADA:  50.003.021  FRANCISCO  CANINDE  GOMES
JUNIOR  inscrito  no  CNPJ  50.003.021/0001-39
VALOR TOTAL: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais )
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VIGÊNCIA: 31 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria/RN
 50.003.021 FRANCISCO CANINDE GOMES JUNIOR
Representante Legal